fol. 174. Quod peccatum committat, facto die, illam ferens, ibid. nu. 764. Ferti, an possit pro crimine commisso in Diœcesi, contra eum, qui nunc reperitur extra Diœcesim. Recollect. 2. numer. 349. circa medium, folio 115. Quid de suspensione, vel interdico, ibid. numer. seq. Quid si sit talis exterrus, seu forensis, ibid. num. 352. circa medium. Ob percussionem clericorum, an incurrat Pontifex percutiens clericum, recoll. 5. num. 107. fol. 416. An non solum percutiens, sed etiam dictae percussio- nis cooperantes, ibid. numer. seq. Qui sint isti cooperantes, ibid. num. 109. Mandans non solum expresse, sed tacite dictam percussionem, an sit excommunicatus, ibid. num. 110. Quid si reuocauerit mandatum, num. 112. Vbi etiam de consulente, quid si tempore, quo mandatarius exequitur mandatum, vel consultus exequitur consilium, ipse mandans, vel consulens, sit in gratia per contritionem, vel confessionem, ibidem, & an idem dicendum, vbi vniuersitas dedit tale mandatum, num. 111. folio 419. Quid si tantum quis mandauit injuriam verbalem, & mandatarius percussit, ibid. n. 114. An eam incurrat is, qui potuit impedire dictam percussionem, & non impediuit, num. 115. Quid de ratam habente duntaxat dictam percussionem, numer. 118. & 124. fol. 420. Quid de associantibus dictum percussorem in ipsa percussione, ibid. num. 342. fol. 445. Quis dicatur percussor clerici, seu manus violentas inferre in clericum, ibid. num. 130. & 136. fol. 421. An talis dicatur, propinans ipsi clerico venerum, num. 132. fol. 222. Quid de maleficium faciente in personam clerici, num. 134. Quid si hæc fiant in personam Cardinalis, an sit locus excommunicationi Bullæ Cænz, num. 135. Quid de spuente in clericum, vel aquam turbidam, aut puluerem in eum injiciēte, vel alio modo eum deturpante, nu. 136. Quid de auferente ei biretum, vel vestem, ex qua ablatione sequatur clericus, vel monachi derisio, vel retentio domi, num. 137. Item de offendente eum in veste, qua est indutus, vel etiam in equo, cui insidet, vel in rebus alijs, quæ manibus teneat, num. 138. & 143. Secus est in furante, aliquid ab ipso, ibidem, num. 148. Quid de eripiente vi aliquid

M A T E R I A R U M

aliquid de manibus ipsius, num. 139. & 141. An sit excommunicatus insequens clericum, qui ut fugeret, se præcipitavit, eodem num. 141. Quid è contrà de fugiente, qui non potest se ab insequutore liberare, nisi offendendo clericum, obuiam repertum, ibid. num. 298. fol. 441. Qualiter quis possit esse excommunicatus pro sola iniuria facta clerico, sine tactu personæ, aut rei, sibi coniunctæ, ibid. num. 142. & seq. Quid de clericum carcerante, n. 150. fol. 450. & n. 227. fol. 432. Quid si tantum clericus obsideatur in domo ad finem, eum carcerandi, vel impediendi egressum, vel compellendi egredi cum dedecore, ibid. numer. 152. & 154. Quid si talis esset Cardinalis, vel Episcopus, ibid. Quid de præcipiente clerico, sub aliqua pœna pecuniaria, ne discedat à Palatio, vel alio loco, sibi præscripto, ibid. num. 157. Quid si id sibi prohibeatur per verbum verbalem, ibid. num. seq. Quid de Bannitis detinentes ipsum, ratione compositionis, numer. 159. Quid de eum detinētibz bono fine, ne ab alio offendatur, ibidem, ante num. 160. fol. 427. Hoc casu carcerationis, vel detentionis, quomodo differat excommunicatio lata in Canone, si quis suadente, & in Bulla Canoniz, ibid. num. 161. Quid de apponente cornua, vel alijs deturpantem domum clerici, num. 153. An talis sit Index imponens pœnam corporalem clerico, vel monacho, ibid. num. 118. & 224. fol. 432. An per torturam illi illata, numer. 230. & seq. fol. 433. Quid de percussore clericum mortuum, ibid. num. 55. fol. 409. De percussore clericum consentientem dicitur percussioni, ibid. num. 327. fol. 409. ubi etiam numer. 54. An ipse clericus consentiens incurrat. Quot excommunicationes incurrat, vno idu percussiens plures clericos, ibidem, num. 197. & numer. 202. Quid si percussiat illos successiue, num. 198. Quid de percussore pluries eundem clericum, ibid. num. 199. fol. 430.